
        
        
        
        
   nmax  Mmax Mmax  
   min-1 g mNm mNm  %

≤

≤
≤
≤

≤
≤

°

N
N
N

mm
mm
°C

        

      4
      
      
      1,4
      0,3
      5
      
      0,08
      0,25
      – 25 ... + 80

 6 : 1    779 6,9 1,4 3 = 81
 13 : 1    372 7,0 2,8 5 ≠ 73
 39 : 1    129 7,2 7,0 10 = 60
 112 : 1    45 7,4 19,8 30 ≠ 59
 324 : 1    15 7,7 30,0 50 = 53

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 
 18
 19 

UN

R
ηmax.

no

Io
MH

Co

Cv

kn

kE

kM

kI

∆n/∆M
L
τm

J
αmax.

Rth1 / Rth2

τw1 / τw2

V
Ω
% 
min-1

A
mNm
mNm
mNm/min-1

min-1/V
mV/min-1

mNm/A
A/mNm 
min-1/mNm
µH
ms
gcm2

·103rad/s2

  
K/W
s
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   6 12
   22 92,7
   54 53
   15 000 14 900
   0,019 0,009
   0,953 0,904
   0,019 0,019
   3,42 ·10-6 3,42 ·10-6

   2 682 1 339
   0,373 0,747
   3,56 7,13
   0,281 0,14
   16 577 17 423
   570 2 282
   120 126
   0,69 0,69
   14 13

65 / 45
12 / 130

1515 U     006 B 012 B

30 mNm

1515 ... B

纽扣直流无刷减速电机

名义电压
相电阻
最大功效
空载转速 
空载电流
堵转转矩
摩擦转矩，静态 
摩擦转矩，动态
转速常数
反电动势常数
转矩常数
电流常数
转速/转矩斜率
相电感
机械时间常数
转子转动惯量
角加速度

热阻
热时间常数

详细规格

外壳材质      塑料
齿轮材质      金属
空载时齿轮回差
输出轴轴承     塑料/黄铜轴承
输出轴最大负载：
– 径向（距安装面 5 mm）
– 轴向
输出轴最大允许安装力
输出轴串动量：
– 径向（距安装面 5 mm）
– 轴向
工作温度范围

     最大输出转矩  
减速比   最高 带电机 连续 峰值 输出轴 效率
（近似值）   输出 重量   与电机的 
   转速    旋转方向 
       （可正反转） 
        
     

一体化的减速箱

有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

1515 ... B 系列

四磁极结构

在22℃和名义电压下的值

注：基于电机1509...B ，转速5000min-1时的输出转速。

http://www.faulhaber.com
http://www.faulhaber.com.cn
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有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

1515 U ... B

7x 1

ø15
0

-0,15ø8,25 ø4
0

-0,05 ø2
0

-0,02

1 6±0,3

7±0,3 1 815,2±0,2

2,1±0,2

2,5
2x M1,6 ø12,2

150 ±10

2±1

尺寸按比例放大

4082

  
1
2

3
4
5
6
7
8

1515U006B-4082

  
  

 

  

 

温度范围

 

  
 

 

功能  
绕组 C
绕组 B 

GND
 

UDD  (+5V)
 

绕组 A 

霍尔传感器 C 
霍尔传感器 B 
霍尔传感器 A 

扩展温度范围（-40至+85°C）

8×AWG28，PVC 排线，
间距1 mm，线头镀锡。

接线表

输出电缆

代码 

订货代码示例：

类型                       说明

尺寸图

选件、电缆和连接信息

产品组合

若需配件，请参阅“配件”章节。

减速箱/丝杠 编码器 电子控制 电缆/配件

http://www.faulhaber.com
http://www.faulhaber.com.cn
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